
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2014년도 추경 2 회 주거환경개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,194,000 988,000 206,000

200 세외수입 515,942 476,662 39,280

210 경상적세외수입 4,114 3,766 348

216 이자수입 4,114 3,766 348

216-01 공공예금이자수입 4,114 3,766 348

< 도시디자인과 > 4,114 3,766 348

○공공예금 이자수입 4,114 3,766 348경정 4,114,000원

220 임시적세외수입 511,828 472,896 38,932

221 재산매각수입 511,828 472,896 38,932

221-03 공유재산매각수입금 511,828 472,896 38,932

< 도시디자인과 > 511,828 472,896 38,932

○시군구유 재산매각 511,828 472,896 38,932경정 511,828,000원

700 보전수입등및내부거래 678,058 511,338 166,720

710 보전수입등 678,058 511,338 166,720

711 잉여금 678,058 511,338 166,720

711-01 순세계잉여금 678,058 511,338 166,720

< 도시디자인과 > 678,058 511,338 166,720

○순세계잉여금 678,058 511,338 166,720경정 678,058,000원


